de frente por quarenta ditos da frente aos fundos) ou seja, 600 m2

(seiscentos metros quadrados), situado na Vila Angélica, de propriedade

de Dominga Coelho, conforme Matrícula n° 2.672, anexa, com fins de

construção de 01 (um) ESF - Estratégia de Saúde da Família, pelo valor

de 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), na forma de pagamento à vista.

Art. 2°.. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

JARDIM, 10 DE MARÇO DE 2014.

ERNEY CUNHA BAZZONO BARBOSAPrefeito Municipal